1

证券代码：603000     证券简称：人民网   公告编号：2023-009

人民网股份有限公司

第五届监事会第一次会议决议公告

公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

法律责任。

人民网股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会第一次

会议于 2023 年 2 月 1 日以现场结合通讯表决方式召开。公司全体监

事均出席了本次会议。经公司第五届监事会过半数监事推举，本次会

议由监事唐维红主持。根据《中华人民共和国公司法》《人民网股份

有限公司章程》及其他内部制度文件，会议作出决议如下：

1. 关于选举唐维红女士担任公司第五届监事会监事会主席的议

案。

同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票

经本次会议审议，公司监事会同意选举唐维红女士担任公司第五

届监事会监事会主席，任期同公司第五届监事会。

唐维红女士简历见本公告附件。

特此公告。

附件：唐维红女士简历

2

人民网股份有限公司

监      事     会

2023 年 2 月 2 日

3

附件

唐维红女士简历

唐维红，女，1966 年 5 月出生，中共党员，硕士研究生，高级

编辑。1989 年 8 月至 2001 年 1 月，任人民日报社国内政治部助理编

辑、编辑、主任编辑及综合组副组长；2001 年 1 月，任人民日报社

网络中心采编组组长；2004 年 6 月，任人民日报社网络中心评论部

主任；2007 年 2 月，任人民网发展有限公司要闻部主任；2007 年 11

月，任人民网发展有限公司总裁助理兼要闻部主任；2010 年 6 月，

任人民网股份有限公司董事、副总裁；2020 年 8 月至今，任人民网

股份有限公司监事会主席。